
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

město Jevíčko
Palackého nám. 1, 569 43 Jevíčko
tel.č.: 464 620 511 | e-mail: jevicko@jevicko.cz

U S N E S E N Í
7. zasedání Zastupitelstva města Jevíčko

konané dne 15. 4. 2019 v zasedací místnosti MěÚ Jevíčko od 16:00 hod.

Zastupitelstvo města Jevíčko schvaluje

1/7Z/2019 program 7. zasedání konaného dne 15. 4. 2019

2/7Z/2019 návrhovou komisi ve složení: Ing. Pavel Vykydal, Mgr. Miloslav Parolek, Bc. Jan Finsterle

5/7Z/2019 směnu nově zaměřeného pozemku p.  č.  70/8 (245 m2)  -  zahrada v k.  ú.  Zadní  Arnoštov
v majetku Města Jevíčko za nově zaměřený pozemek p. č. 70/6 (214 m2) - zahrada v k. ú. Zadní
Arnoštov v majetku R*** Ch*** + úhradu správního poplatku katastrálnímu úřadu v hodnotě
1.000 Kč Městem Jevíčko + směnnou smlouvu mezi Městem Jevíčko a R*** Ch*** a pověřuje
starostu podpisem smlouvy

6a/7Z/2019 výsledek zadávacího řízení na akci „Rekonstrukce sportovního a atletického hřiště ZŠ Jevíčko“,
ve kterém nejvýhodnější  nabídku podala společnost S-Vision, s.  r.  o.,  Staňkov 16, 507 82
Pecka, IČ: 04474694 za nabídkovou cenu ve výši 3.001.738 Kč bez DPH (3.632.103 Kč vč. DPH)

6b/7Z/2019 cenovou nabídku a SOD mezi Městem Jevíčko a společností S-Vision, s. r.  o.,  Staňkov 16,
507 82 Pecka, IČ: 04474694 na akci „Rekonstrukce sportovního a atletického hřiště ZŠ Jevíčko“
za nabídkovou cenu ve výši 3.001.738 Kč bez DPH (3.632.103 Kč vč. DPH) a pověřuje starostu
podpisem smlouvy, který je podmíněn získáním dotace MMR ČR v dotačním titulu „Podpora
obnovy sportovní infrastruktury“

7/7Z/2019 dodatek č. 1 k SOD mezi Městem Jevíčko a společností František Hanzal, Dr. Klimeše 682,
569 43 Jevíčko, IČ: 14557053 na akci „Stavební úpravy objektu Barvířská 560, Jevíčko“ ve výši
136.140,93 Kč bez DPH a pověřuje starostu podpisem dodatku č. 1

8/7Z/2019 cenovou nabídku firmy Lubomír Klodner, 569 72 Rohozná 366, IČ: 45568481 na zpracování
projektové dokumentace ve stupních DÚR + DSP a dokumentace pro provádění stavby vč.
výkazu výměr pro přechody na ulici Třebovské (vč. 1 místa pro přecházení) a nový chodník
propojující  stávající  chodník  (podél  krajské  komunikace)  za  částku  90.000  Kč  bez  DPH
(108.900 Kč vč. DPH)

9/7Z/2019 úpravu rozpočtu Města Jevíčko č. 3 na rok 2019

10d/7Z/2019 záměr  společné  opravy  cesty  Jevíčko  -  Víska  u  Jevíčka  po  areál  HZS  na  pozemcích
v majetku Města Jevíčko na p. č. 5397 a 5392 v k. ú. Jevíčko-předměstí a pověřuje starostu
předložením návrhu smlouvy o spolupráci mezi Hanáckou zemědělskou společností Jevíčko a
Městem Jevíčko

10f/7Z/2019 prodloužení lhůty pro zahájení stavby komerčního objektu o 5 let od data konání 7. zasedání
zastupitelstva města tj. od 15. 4. 2019

Zastupitelstvo města Jevíčko určuje

3/7Z/2019 zapisovatelku zasedání Petru Minaříkovou a ověřovatele zápisu Ing. Anetu Pávkovou a Mgr.
Rudolfa Berana

Zastupitelstvo města Jevíčko konstatuje

4a/7Z/2019 ověření, že návrh Změny č. 2 ÚP Jevíčko není v rozporu s politikou územního rozvoje, s územně
plánovací  dokumentací  vydanou  krajem,  se  stanovisky  dotčených  orgánů  a  stanoviskem
krajského úřadu



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

Zastupitelstvo města Jevíčko vydává

4b/7Z/2019 Změnu č. 2 ÚP Jevíčko formou opatření obecné povahy

Zastupitelstvo města Jevíčko ukládá

4c/7Z/2019 starostovi města zveřejnit Změnu č. 2 ÚP Jevíčko a úplné znění ÚP po vydání této změny
vyvěšením na úřední desce a rovněž i způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 15 dnů

Zastupitelstvo města Jevíčko pověřuje

10a/7Z/2019 radu města zajištěním zpracování právního stanoviska k uplatnění práva na náhradu škody
vzniklé udělenou korekcí dotace na projekt „Snížení energetické náročnosti objektu Mateřské
školy Jevíčko“ ze strany řídícího orgánu SFŽP ČR

10c/7Z/2019 starostu  města  jednáním se  společností  ČEZ  Distribuce,  a.  s.  o  možnosti  umístění  nové
trafostanice na jiné místo ve městě než společnost ČEZ, a. s. požaduje

Zastupitelstvo města Jevíčko volí

10b/7Z/2019 člena kontrolního výboru, kterým se stal Ing. Roman Müller (JEVIČÁCI)

Zastupitelstvo města Jevíčko ruší

10e/7Z/2019 usnesení ZM č. 5/40Z/2018 ze dne 19. 2. 2018 - ZM schvaluje neprodloužení lhůty pro zahájení
stavby společnosti SUPERSEKTOR, s. r. o., Lesní 696, 679 63 Velké Opatovice o 3 roky

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo města Jevíčko bere na vědomí zprávu o činnosti Policie ČR Moravská Třebová za rok 2018

Zastupitelstvo města Jevíčko bere na vědomí souhrnnou zprávu o činnosti MP Jevíčko za měsíc březen 2019
a zprávu o činnosti MP Jevíčko za rok 2018

Zastupitelstvo města Jevíčko bere na vědomí předložené zápisy a usnesení RM č. 11, 12 a ZM č. 6

Zastupitelstvo města Jevíčko bere na vědomí vyhodnocení výsledků veřejného projednání návrhu Změny č.
2 ÚP Jevíčko s určeným zastupitelem

Zastupitelstvo města Jevíčko bere na vědomí možnost prodeje nově zaměřeného pozemku p. č. 70/9 (234
m2) - zahrada v k. ú. Zadní Arnoštov

Zastupitelstvo města Jevíčko bere na vědomí výroční zprávu MěÚ Jevíčko a jeho organizačních složek za rok
2018

Zastupitelstvo  města  Jevíčko  bere  na  vědomí  studii  odpadového  hospodářství  pro  Město  Jevíčko
zpracovanou Institutem cirkulární ekonomiky Praha a cenovou kalkulaci  svozu velkoobjemového odpadu,
bioodpadu,  směsného komunálního odpadu a výsypu nádoby na tříděný odpad předloženou společností
Technické služby Malá Haná, s. r. o.

Zastupitelstvo města Jevíčko bere na vědomí možnost uplatnění práva na náhradu škody vzniklé udělenou
korekcí dotace na projekt „Snížení energetické náročnosti objektu Mateřské školy Jevíčko“ ze strany řídícího
orgánu SFŽP ČR



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

Zastupitelstvo města Jevíčko bere na vědomí porovnání daňové výtěžnosti města ke konci března 2019

Zastupitelstvo města Jevíčko bere na vědomí záměr prodeje části pozemku p. č. 2602 - ostatní plocha v k. ú.
Jevíčko-předměstí

Dušan Pávek, dipl. um.
starosta

Mgr. Miroslav Šafář
místostarosta

Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle
předpisů na ochranu osobních údajů.


